Pre.fei tura. d,Q; Muni ~ipi~, de Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 301/2023
De 08/11/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, o Sr. AGNALDO DE OLIVEIRA, po11ador do matricula nº 3126,

da Função Gratificada de Chefe de Setor, voltando o mesmo a exercer o emprego permanente de

Operador de Máquina, lotado j unto a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos.

Artigo 2º) Esta Po11aria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 08/1 l /2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

, 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

ft../WW.alJSli!._tuba.sp.qov.br